
Namninsamlingskampanj 

LIKA VÅRD TILL ALLA! 
Stoppa diskrimineringen av papperslösa i svensk sjukvård! 

Startskottet för namninsamlingskampanjen för papperslösas lika rätt till vård är måndagen 
23 april! Det behövs folk som vill hjälpa till med insamling av namnunderskrifter och 
spridning av flygblad! För alla som är intresserade av att delta i kampanjarbetet och 
namninsamlandet anordnas en argumentationsövningskväll den 23 april i Göteborg. En 
chans att lära sig om och att argumentera för papperslösas lika rätt till vård! 

Kvällen inleds med information om namninsamlingskampanjen. Sedan delar vi in oss i 
smågrupper och diskuterar vanliga missuppfattningar/fördomar/motargument man kan 
stöta på och hur dessa kan bemötas då man argumenterar för papperslösas rätt till vård. Vi 
diskuterar även argument för papperslösas rätt till vård. Diskussionerna faciliteras av bl.a. 
medlemmar ur Rosengrenska Stiftelsens styrelse samt engagerade i IFMSA (International 
Federation of Medical Students’ Associations). 

Vidare samlas vi i helgrupp och diskussionsgrupperna presenterar sina resultat. Frågorna 
diskuteras vidare, fördjupas och belyses från fler perspektiv tillsammans med en panel 
bestående av representanter från ovan nämnda organisationer. 

Detaljerad vägbeskrivning samt utbildningsmaterial skickas ut till alla som anmäler sig 
till argumentationsövningskvällen. Anmälan görs till gomda@ifmsa.se. 

PROGRAM 

18:00 – 18:30  Information om namninsamlingskampanjen 
18:30 – 19:30  Diskussioner i smågrupper kring argument för och emot papperslösas rätt till 
vård. 
19:30 – 19:45  Paus 
19:45 – 20:30 Presentation av gruppernas resultat och paneldiskussion 

DATUM: måndag 23 april 
TID: 18:00 – 20:30 
PLATS: hörsal Arvid Carlsson, Academicum, Medicinaregatan 3 (hållplats Medicinaregatan) 

Sprid gärna detta och ta med dig fler som kan vara intresserade! Kan du inte komma på 
denna kväll men gärna vill ha namninsamlingslistor ändå? Hör av dig till gomda@ifmsa.se. 

Välkomna! 

Kampanjnätverket 
genom Milosz Swiergiel 
SCORP (Standing Commitée on Human Rights and Peace) 
IFMSA (International Federation of Medical Students’ Associations) 


